destinato a portineria guardiola mentre il resto dei piani ha destinazione uffici.  

La superficie complessiva a disposizione è di circa mq. 7633. 

L’immobile è distinto in Catasto al Fg. 283, Part. 894, Sub. 501 cat. B/4 – particella 895, sub 

2, cat. D/1 e sub 3, cat. D/1. 

PREZZO BASE: € 2.500.000,00 (euro duemilionicinquecentomila/00). 

- Lotto n. 38: Veroli, Via Parco della Rimembranza. DESCRIZIONE: ufficio (A/10), distinto 

in Catasto al Fg. 62, Part. 309, Sub. 59. 

Proponiamo in zona centrale a circa 500 mt. dal centro del paese: locale ad uso ufficio di mq. 

72 ca., posto al piano terra di una palazzina sviluppata su 4 piani fuori terra, oltre al piano

[...]

in più unità immobiliari, posto al 2° piano di un edificio sviluppato su tre piani fuori terra, 

oltre ad un piano interrato, coperto a terrazza praticabile servito da locali commerciali al piano 

terra. Composto da n. 16,5 locali oltre 4 bagni, servito da ascensore, aria condizionata e 

riscaldamento autonomo.  

PREZZO BASE: € 230.000,00 (euro duecentotrentamila/00). 

*** 

La vendita si terrà mediante procedura competitiva per singoli lotti, presso lo Studio Legale 

Associato Iannarilli – Pastorino, sito in Frosinone (FR), Via Aldo Moro n. 100, terzo piano, alla 

presenza di un Commissario Giudiziale, in data 24/03/2026, alle ore 16:00 e seguenti.